
Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú: 2023100003/6000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Zastoupená: vedoucím odd. OS 2160 Ing. Jitka Pohludková na základě pověření ze dne
6.6.2017 vystaveného dle Matice odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci zadávání
veřejných zakázek schválené představenstvem
ve věcech technických: František Babka - technik OS 2160

TSKRP00A4MXS

(dále jen ,,Objednatel“)

a

COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever, zplnomocněný zástupce společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha, Číslo účtu: 7408-201/0100
IČO: 261 77 005 DIČ: CZ261 77005
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník tuto

smlouvu o dílo
č. smlouvy Objednatele: č. 3/19/2161/254 č. smlouvy Zhotovitele: 1912132271

„Oprava kaverny Praha 6, ul. Na Dlouhém lánu“

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,
a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu za dílo podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené seřídí Rámcovou
smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne
1.8.2016 (dále jen „Rámcová smlouva") a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně
neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který
nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

i

1



Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel
jedno.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a

datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně vyjednávají, že v případě povinnosti uveřejnění smlouvy
v registru smluv dle zákona č.340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí toto

uveřejnění Objednatel.

Příloha: Oceněný soupis prací

objednatel zhotovitel

V Praze dne 8.10.2019 V Praze dne 8.10.2019

Technická správa komunikací hl. m.

Prahy a.s.

Ing. Jitka Pohludková
j vedoucí OS 2160 s

i COLAS CZ, a.s.

Ing. Pavel Keller
ředitel oblasti Sever

COLAS CZ, a.s.i
oblast Sever

Rubelka 215/1, 190 00 Prah
DIČ: CZ261 77C05 (6)Tel.; 238003611, Fax: 266003500

• 9
f

3



Oprava kaverny

Praha 6, ul. Na Dlouhém lánu

Celkem [Kč]t— 63 984
•STOH!Sjjjj| T B_

MMSUn

103 ACO 1 1 tloušťky vrstvy 4cm m2 367,00 21,00 7 707
104 ACO 1 1 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy m2 90,00 21,00 1 890
105 ACL 16 tloušťky vrstvy 5 cm m2 433,00 21,00 9 093

'

U : Cena [Kc] Počet TJ Celková cena
_

4 jr ■
__

270 Osazení obruby žulové OP 3 do lože z betonu třídy s opěrou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3 bm 300,00 7,00 \ 2 100
■ Cena [Kr] Pot el TJ Celková cena■

Odstraňování asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm včetně naložení, odvozu vybouraného
materiálu, skládkovného, očištění povrchu

_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení,
odvozu na skládku, skládkovného
_

Řezání asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy
_

Vytrhání obrub OP 3 včetně vybourání lože, naložení a odvozu sutě.skládkovné

301 m2 237,00 21,00 4 977

302 m2 59,00 21,00 1 239

302 m2 59,00 21,00 1 239

302 m2 59,00 21,00 1 239

302 m2 59,00 21,00 1 239

302 m2 59,00 21,00 1 239

302 m2 59,00 21,00 1 239

311 m2 225,00 15,00 3 375

331 bm 81,00 20,00 1 620
332 bm 18,00 20,00 360
378 bm 102,00 7,00 714

=73*
~

■ Eěm

Odkopávky nezapažené pro silnice v horninách do třídy 4 včetně naložení výkopku, odvozu na
skládku, skládkovného

401 m3 1 145,00 8,00 9 160

Zásyp jam sypaninou - štěrkodrtí včetně dodávky materiálu, hutnění403 m3 1 256,00 8,00 10 048
Úprava pláně se zhutněním v hornině do třídy 4

~  xi, 5, A'Vrc:~ - *
.....

406 m2 35,00 8,00 280
* I. sl i TJ Con.i [Kť] Pot ot TJ Celková cena

Ze směsi stmelene hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 tloušťky vrstvy 10 cm se

zhutněním
611 m2 312,00 15,00 4 680

Číslu TJ 9 Přidruží i
901 | Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy m2 26,00 21,00 546

j

1


